
 

 
 

 

 

                                                                                 

 

Al personale docente dell’I. C. Vitulano (BN) 

Sito web  www.icvitulano.gov.it  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne  definitive per l’individuazione dei docenti  

                soprannumerari Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria –Scuola secondaria I grado  –  

                a. s. 2022/2023. 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022; 

VISTA la Circolare interna n. 41 prot.n. 1020 del 05/03/2022; 

VISTE le dichiarazioni presentate dai docenti interessati; 

VISTI gli atti d’Ufficio;   

ESAMINATI  i reclami presentati;                                                             

 

            DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna sul sito Web  di questa Istituzione scolastica le graduatorie 

interne d’Istituto definitive, relative ai seguenti ordini di scuola: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – POSTO COMUNE 

 

SCUOLA PRIMARIA – POSTO COMUNE 

SCUOLA PRIMARIA – SOSTEGNO 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO - POSTO NORMALE 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO - POSTO SOSTEGNO 

 

Avverso il presente atto, gli interessati potranno esperire le azioni previste dalla normativa 

vigente. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Dott.ssa  Rosa Pellegrino 
                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 
 

 

Si allegano: 

 

ALLEGATO 1: Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola dell’Infanzia A.S. 2022/23; 

ALLEGATO 2: Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Primaria A.S. 2022/23. 

ALLEGATO 3: Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Secondaria I Grado A.S. 2022/23. 

 

 

 

 
 
 

    
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria I° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 
Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITULANO
C.F. 92029130629 C.M. BNIC850003
A591577 - Segreteria

Prot. 0001661/U del 09/04/2022 10:56

http://www.icpontebn.edu.it/
mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/


 

 
 

Allegato 1 
 
 

 

 

Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola dell’Infanzia a.s. 2022/23 
 

              SCUOLA DELL’INFANZIA - POSTO COMUNE 

 
 

DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 
generali 

Note 

BIONDI RAFFAELLA 236 218,00 6 12  
FRANCESCA  GIUSEPPINA 178 160 6 12  
IORIO NICOLETTA 166 148 6 12  
ZOLLO MANUELA 151 127 12 12  
COLANDREA ANGELINA 132 109 6 17  
MATARAZZO FILOMENA 124 106 6 12  
BARBATO ORNELLA 77 58 3 16  
MINICOZZI CONCETTA 77 61 3 13  
FUSCO LORETTA 72 56 0 16  
MARCIANO ROMILDA 40 14 6 20 1° anno di servizio 
BELLO MARIANNA 30 9 4 17 

 

 

  1° anno di servizio 
MASSARO ANGELA MARIA 20 3 0 17 1° anno di servizio 
DE CAPRIO MARIATERESA 15,50 12 0 3,50   1° anno di servizio 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Allegato 2 

Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Primaria – A .S. 2022/23 

                                       SCUOLA PRIMARIA  - POSTO COMUNE 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

RILLO  PASQUALINA PAOLA     Precedenza 
SANTUCCI CARMEN     Precedenza 
LOSCO PAOLA     Precedenza 
SARMENTE ANNA     Precedenza 
VETRONE MARIA 290 272 6 12  
CAPORASO ANNA 213 195 6 12  
BIONDI ANNA 213 190 6 17  
RAVIELE GIUSEPPINA 176 156 0 20  
RAVIELE CATERINA 172 158 0 14  
ORLACCHIO ESTER 139 126 0 13  
CAPASSO MARIA GIUSEPPINA 127 110 0 17  
RAPUANO GIUSEPPINA 126 99 12 15  
COMMENTALE CONCETTA 123 117 6 0  
CAPORASO LUIGIA CATIA 106 82 12 12  
GRASSO SILVANA 104 83 9 12  
MASSARO  MICHELA 86 52 12 22  
DE SIMONE CARMELA 74 56 6 12  
ESPOSITO GRAZIA MARIA LUISA 72 58 7 7  
DI GIUSTO ILARIA 49 27 0 22  
PROCACCINI FLORIANA 41 14 12 15  
CALABRESE MARIA 127 96 9 22 1° anno di servizio 

 

 

 
 
 
Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Primaria   A.S. 2022/23 

                 

   SCUOLA PRIMARIA  - SOSTEGNO 

 
 

DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 
generali 

Note 

CAPORASO EMILIA  130 114 6 10  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Allegato 3 

Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Secondaria I grado   a.s. 2022/23 

 
 
A022 – Italiano, storia, ed. civica, geografia scuola secondaria di I grado 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

MELONE MARIA TERESA     Precedenza 
CAPORASO MIRELLA  238 219 6 13  
SORICE ANTONIO 157 157 0 0  
SIMONE 
MARIA TERE 

MARIA TERESA 38 30 6 2  
FONTANA ROSA 36 32 0 4  

 
 
A028 – Matematica e scienze 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

TOMMASELLI LAURA 228 216 0 12  
FERRARA ROSA 73 71 0 2  
CELENTANO MARINA 67 40 8 19 1° anno di servizio 
TRUPPO ERIKA 61 51 0 10 1° anno di servizio 

 
AB25 – Lingua Straniera (Inglese) 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

       

 
AA25 – Lingua Straniera (Francese) 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

CENICCOLA PASQUALINA 299 281 6 12  
RUSSO SAMIRA 62 60 0 2  

 
A049 – Scienze motorie e sportive scuola secondaria di I grado 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

CASTALDO ANGELA MARIA 97 74 6 17  

 
 
A030 – Musica scuola secondaria di I grado 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

ESPOSITO VITTORIO     Precedenza 

 
 



 

 
 

 

 

A001 – Arte e immagine scuola secondaria di I grado 

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

DE PIERRO ANTONIO 61 58 3 0  

 
 

A060 –  Tecnologia  

 
DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
Note 

CIERVO NUNZIA 42 21 0 21   1° anno di servizio 

 
 
 
Sostegno 
 

DIPENDENTE PUNTI Anzianità Famiglia Titoli 
generali 

Note 

DE CICCO ROSA 488 469 6 13  

 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Dott.ssa  Rosa Pellegrino 
                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 
 

 


